cat -Ecclesía Colímhriensis vacat -domnns M. . . . Episcopus Vlixhonensís conf. --domnus Durandus Epis

copus Elberensis conf. -domnns Bartholomens Episcopus Siluensis conf.

Roderícns garsie de pauia --Fernandus fernandi cogominns -Johannes snerií conolins -,Alfonsus petri
farinai-Petrus alfonsi de Camera, test. _

Alfonsns suerii superiudex-Dominicns iohannís íardns clericus --, test..

Roderícns menendi -Ifedericns gomecíí, suporindices-tesL '

VDomnns Stephanus iohannís Cancellarins conf. -Joliannes petri notarins Cnrio notuit.

MOGAO0YRO

ílocaaeuto ' `

¡275
`

Forale alteram de Mogadouro, post illud prímum de Zamora ipsa' oppído concessum, fo

ralibns all'orum locorum prom'ncz'ae ultradum'ensz's z'llá tempestate datís st'mile est. Forte onera ot

privilegia z'n z'psis foralibns sz'ngulatzin descrz'pta a zamorensz' charta expressa erant ut dufn'a

solvercnlur, novumque forale m'hz'l aliud practcrquam anttz'quum fuz't, quod iamen asserere non au

de-mus. Tcxtum nobz's praebuít autographum exemplar z'n Publico Archivo servatum.

In dei nomine et eins gratia. Nonerínt vninersí presentem cartam ínspectnrí quod ego Alfonsns dei gralia

Rex Port. et Algarbii una cnm nxore mea Regina domna Beatrice íllnstris Regis Castello et Legionis fília, et

tíliís et fílíabns nostris, Infantibus domno Dionisio, domno Alfonso, domna Branca, domna Sancía, do et conce

do uobis hominibus populatoribus presentibns et fntnris ad forum quod subsequitur villam meam de Mogadoer

cum suis terminis nonis et antíqnis per ubi eos melins habere potueritis per directum, saluo inre patronatns quod

rctíneo pro ad me, tali nidelicot pacto et conditione : quod nos et successores nestri detis mihi et successeribns meis

annnatím qnilibet uestrnm víginti quatnor soldes Legienenses de moneta branca nel de alia moneta que comuníter

currerít in ipsa terra, saluís nilaríhns et aliís locis `qui nondum sunt populatí : de quibns populatores eornm quando

fuerint populatí debent dare mihi et successeribns meis annuatim víginti solides qnilibet populator, et in aliís de

bent esse vícíni de Mogadoer et habere inde forum. Mando etiam quod populator dictorum locornm qni non ha

buerit ualíam de decem marabílinis, quod non det alíqníd : et sí forte habuerit herdamentnm quod naleat predíctos 4

decem marabitínos det mihi et successeribns meis annnatim duodecím solides. El populator qui fuerit herdarius et

habuerit nalerem de víginti marabílinis et supra det'mihi et successeribns meis annnatím predíctos víginti quatnor
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seldos : saluis erphanis qui non faciant forum nisi unum cum suo patre uel cum sua matre, dum fuerint soltarii, et

postquam fuerint casati, faciant singulos foros si habuerint dictam valiam : et saluo jugeyre et mancipio alieno qui

non debent facere forum nisi jugarius habeat dictam ualiam in herdamente, et si habuerit ualiam faciat forum : Et

saluis duobus judicibus de Mogadoyro qui non debent facere forum predictam, dum fuerint judices, preinde quod

nen habent aliud prestimonium de me. Et Concilium de dieta villa mittat suos judices ad meum placitum ct suc

cess'erum meorum. De etiam eis pro foro quod iu domibus judicum dicte ville et viduarum non pausent milites,

nec`aliquis alius centra eorum uoluntatem. Do et concede uobis quod' uecem et calumpniam et portaginem detis

mihi et successoribus meis per forum de Çamora : et istos denarios supradictos de foro debetis mihi pagare et

successoribus meis annuatim, videlicet medietatem pro feste sancti Martini, et aliam medietatem pre feste pas

ehe. Et`nen debetis mihi facere nec successoribus meis aliud feriim de dieta villa et de suis terminis, nisi ut su

perius est expressem. In cuius rei testimonium do inde uobis istam meam carlam apertam, de meo sigille sigil

latam. Datum Sanctarene xvni.a die Nouembris, Bege mandante. Era 1a.* cccƒ' vndecima.

Domnus Gensaluus garsie alferaz conf. --Donuus Johannes de Aveyne maiordemus conf. -Dennus Marti

nus alfensi tenens Chaues conf. -demnus Alfensus lupi tenens ripam Minii conf. -Domnus Didacus lupi te

nens Lamecum conf. -domnus Petrus iohannis tenens trasseram conf. -domnus Menendus roderici tenens

Mayam conf. -domnus Petrus iohannis de Portelletenens Leyrenam conf.

Ecclesia Bracarensis uacat -domnus Vinccncius Episcopus Portugalensis conf. -domnus Dominicus Ele

etus Lamecensis conf. -Frater _Valascus Episcopus Egitaniensis conf. -Eccles'ia Visensis uacat. -domnus Ma

theus Episcopus Vlixbenensis conf. -domnus Durandus Episcopus Elborensis conf. -domnus Bartholameus
Siluensis Episcopus conf. i ~ z '

Bodericus garsie de pauia -Fernandus fernandi cegominus -Johannes suerii conelius -Martinus iohan

nis de vinali -Deminicus iohannisv clericus-, test.

Domnus Stephanus iohannis Çancellarius Curie conf. -Johannes petri netarius Curie notuit.

- PENABüYAS

ramaens

1275

Quod de ferali altere de Mogadouro nuper adnotavz'mus de hoc etiam dz'cendum estàDe

scrz'psz'mus ex autegrapho exemplarz' z'n Publico Archivo servate.

IIn dei nomine. Amen. Nouerint vniuersi presentem cartam inspecturi quod ego Alfensus dei gratia Bex Port.

et Algarbii, una cum uxere mea Begina domna Beatrice illustris Regis Castelle et Legienis filia, et filiis et tiliabus
nostris Infantihus demne Dionisio, demno Alfonso,rdemna Branca, domna Sancia, do et concede uobis homini